
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Rio Branco, nº 978 - Centro – Caixa Postal 04 

 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 
 Fone/Fax: (66) 99227-0891 

   

   

 

Portaria 029/2025 
 
 
“NOMEIA A SRA. GABRIELA VANESSA 
ZANOTO, PARA O CARGO EM COMISSÃO DE 
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO, INSTITUÍDO 
PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 048 DE 12 DE 
MARÇO DE 2020”. 
 
 
 

    A Senhora Karine Inês Berna de Souza, Presidente 
da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de 
suas atribuições legais;     
 

Resolve: 
 
    Art. 1º - Nomear a Sra. Gabriela Vanessa Zanoto, 

para o cargo em Comissão de Supervisor Administrativo, instituído pela Lei 

Complementar nº 048 de 12 de março de 2020 e alterações posteriores. 

 
    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data 
de sua publicação.  
 
     
Publique-se e afixe. 
 
 
 

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - MT, 01 de abril de 2025. 
 
 
 
 

_________________________ 
Karine Inês Berna de Souza  

Presidente 
 
 


